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Do wykonaweow
ubiegajacych si¢

0 udzielenie zamowienia

Dot postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w frybie przetargu
nieograniczonego pn. Zakup serwisu pogwarancyinego dla aplikacji i bazy danych systemu

STARLIMS wraz z pulg 1200 osobogodzin, sprawa 69/BLil/18/EZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zambwieni publicznych (Dz. U. z2 017 r. poz, 1579 ze zmianami) przekazuje wyjasnienia tres¢ SIWZ:

PYTANIE NR 1:

Zamawiajacy w SIWZ w pkt VII 4.1 wskazal, ze Wykonawca moze w celu potwierdzenia
spelnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu, polega¢ na zdolnosciach technicznych lub zawodowych
innych podmiotéw - niezaleznie od charakteru faczacych go z nim stosunkéw prawnych, Jednoczesdnie
w pkt VI 1 lit. a i b wskazane zostaly warunki udzialu w postgpowaniu w zakresie posiadania
odpowiedniej zdolnosci technicznej lub zawodowe;.

Majac na uwadze powyZsze prosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy oferent, ktdry w ramach wykazania spetnienia warunku posiadania odpowiednich zdolnodci
technicznych tub zawodowych moze polega¢ na zdolnosciach osoby fizycznej — pracownika spotki
kapitalowej, ktéra miala zawartg umowe na $wiadczenie ustug tozsamych z zakresem ustug wskazanym
w ninigjszym postepowaniu?

Pracownik ten w zakresie powierzonych obowiazkéw pracowniczych wykonywal wszystkie
obowiazki wynikajace z umowy na $wiadczenie ushig tozsame z zakresem wskazanym w niniejszym
postepowaniu, Oferent jest w stanie wykazaé sig referencjami wystawionymi na pracownika,

poswiadczaijgcymi ww. okolicznoscei.




ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z wyrokiem KIO 1831/11: Nalezy podniesé, ze w ustawie
Pzp nie zdefiniowano pojecia innego podmiotu w rozumieniu wskazanego przepisu. Brak jest, wigce
podstaw by uznaé, ze takim podmiotem nie moze byé réwniez osoba fizyczna spetniajgca warunki
wynikajqce z przepisu. Jednak nalezy uznac, ze wykonawca powolyjgey sig na zasoby w postaci wiedzy
i doswiadczenia osoby fizycznej powinien wykazad, ze ustuga byla $wiadezona we wiasnym imieniu i na
whasny rachunek tej osoby, co jest wykluczone przy $wiadczeniu ustugi na podstawie stosunku pracy
(bezposredni nadzér i podporzgdkowanie stuzbowe czyni, ze wiedza i doswiadczenie pracownika jest,

W rozumieniu art. 26 ust, 2b ustawy Pzp, doswiadczeniem pracodawcy).

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazg zgode na obnizenie kar umownych i wprowadzenie zapisow w § 7

a) 5% wartosci brutto Przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 6 ust. 1, w razie Wypowiedzenia
w calodci lub czgdei Umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosei, za ktére odpowiedzialno$é
spoczywa na Wykonawey;

b) 200 zl brutto z tytulu przekroczenia wymaganego czasu usuwania Awarli Krytycznej za
kazda rozpoczgta godzine opdZnienia;

¢) 100 zl brutto w przypadku przekroczenia wymaganego czasu usunigcia Awarii Zwyklej za
kazda rozpoczety godzing opdznienia;

d) 50 zl brutto w przypadku przekroczenia przez Wykonawce wymaganego czasu rozpoczecia
konsultacji za kazdg rozpoczeta godzine;

e) 50 zi brutto w przypadku opdZnienia realizacji modernizacji systemu STARLIMS w ramach
godzin deweloperskich za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.

Wskazane przez Zamawiajacego kary sg bardzo wysokie i znacznie przekraczajg standardowo

przyjete kary w podobnych umowach odnoszgeych sie do systeméw klasy LIMS.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie limitu odpowiedzialnogci Wykonawey na

poziomie 100% wartosci umowy brutto?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 4:
Zamawiajacy w SIWZ w pkt V1. wskazuje na wykonanie jednej ushugi polegajacej na wsparciu

administracyjnym systemu klasy LIMS.




Majac na uwadze powyisze prosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszeza, aby ustuga wsparcia administracyjnego systemu klasy LIMS byla -
na moment skladania oferty - w trakcie $wiadczenia/wykonywania na rzecz innego podmiotu, w ramach

trwajacej umowy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszeza, aby ustuga wsparcia administracyjnego systemu klasy LIMS byla - na
moment skladania oferty - w trakcie $wiadczenia/wykonywania na rzecz innego podmiotu, w ramach
trwajacej umowy, pod warunkiem, ze warto$é juz zrealizowanej czedei ushugi na dzien skladania oferty

wynosita co najmniej 200 000,00 zi brutto.

PYTANIE NR 5

Zamawiajgcy w SIWZ w pkt VL wskazuje na wykonanie:

- Jjednej ushugi polegajacej na wsparciu administracyjnym systemu teleinformatycznego
dzialajgeego w oparciu 0 MS Windows Serwer 2008R2 o wartodci, co najmniej 200.000,00 z! brutto i

- jednej ushugi polegajacej na wsparciu administracyjnym systemu klasy LIMS o wartoéci, co
najmniej 200.000,00 zt brutto.

Majac na uwadze powyzsze proszg o udziclenie odpowiedzi na pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszeza odstgpienie od warunku wykonania ushugi polegajacej na wsparcin
administracyjnym systemu teleinformatycznego dzialajacego w oparciu o MS Windows Serwer
2008R2, w przypadku gdy wykonawca wykaze wykonanie jednej ushugi polegajacej na wsparciu
administracyjnym systemu klasy LIMS o wartosei co najmniej 200.000,00 zt brutio?

Za zasadnoscig powyzszego przemawia to, ze wykonanie ushugi polegajacej na wsparciu
administracyjnym systemu klasy LIMS miesci si¢ w zakresie przedmiotowym wykonania ushugi
polegajacej na wsparciu administracyjnym systemu teleinformatycznego dziatajgcego w oparciu o MS
Windows Serwer 2008R2 (system LIMS jest systemem teleinformatycznym dzialajacym w oparciu
o MS Windows Serwer), a uzycie spéjnika ,,i” sugeruje, iz chodzi o dwie rézne ushugi o wartodei, co
najmniej 200.000,00 z1 kazda.

Oferent podkresla przy tym, ze do realizacji zaméwienia koniecznym jest posiadanie zdolnosci
technicznych i zawodowych do wykonywania ustug wsparcia administracyjnego systemu klasy LIMS,

a obstuga Zadnego innego systemu informatycznego nic jest przedmiotem zamoéwienia.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 6
Zamawiajgcy w SIWZ w pkt VL wskazuje na wykonanie jednej ushugi polegajgcej na wsparciu

administracyjnym systemu teleinformatycznego dziatajacego w oparciu o MS Windows Serwer




2008R2.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby bylo to wykonanie ushigi polegajacej na wsparciu
administracyjnym systemu teleinformatycznego dzialajgcego w oparciu stricte o MS Windows Serwer
2008R2 czy tez moze to by¢ wyzsza wersja oprogramowania Windows Serwer, np. Windows Serwer
2012R27?

ODPOWIEDZ: _
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie,

PYTANIENR 7

Zamawiajgey w SIWZ w pkt V1. wskazuje, ze dopuszeza wykazanie wyzej w tym punkcie
wymienionego do$wiadczenia w ramach $wiadczenia jednej ushugi (realizacii jednej umowy).

Majge na uwadze powyzsze proszg o udziclenie odpowiedzi na pytanie:

Czy w przypadku wykazywania przez Oferenta doswiadczenia wymienionego w tym punkcie
w ramach jednej ushugi (realizacji jednej umowy) wartos¢ tej jednej ushugi winna wynosié, co najmniej
200.600,00 zt brutto?

ODPOWIEDZ:
W przypadku, gdy system klasy LIMS dziala w oparciu 0 MS WINDOWS SERVER 2008R?2
Zamawiajgcy dopuszcza realizacjg ww. ustug w ramach jednej umowy o Iacznej wartos$ci minimum

200 000,00 z1 brutto.

Powyisze odpowiedzi sg wigzgce dla stron postepowania.
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